
Příloha č. 1

Smlouvy č. 928/B/5527510227/2024

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND:5527510227

Číslo žádosti:110/2023

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

celý oddíl 35 000,00 42 350,00

13 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm 16 750,80 20 268,47

9 Koordinace s dodavateli a ostatními profesemi 5 200,00 6 292,00

11 Zakreslení skutečného provedení 11 050,00 13 370,50

12 Výchozí revize 17 000,00 20 570,00

13 spolupráce s revizním technikem 11 050,00 13 370,50

20 Provizorní úprava povrchu - rozprostření, uhrabání atd. 2 200,00 2 662,00

1 Inženýrsko-geologický průzkum 25 000,00 30 250,00

2 Geodetické práce před výstavbou 25 000,00 30 250,00

3 Geodetické práce při provádění stavby 15 000,00 18 150,00

5 Dokumentace skutečného provedení stavby 25 000,00 30 250,00

6 Ostatní dokumentace 15 000,00 18 150,00

8 Zkoušky a ostatní měření 25 000,00 30 250,00

10 Náklady související s publikační činností 8 000,00 9 680,00

celý oddíl bez DPH 50 097,10

Vytyčení trasy v zastavěném terénu bez DPH 138,90

Měření jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba bez DPH 761,96

Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) bez DPH 47 931,52

Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) bez DPH 11 069,76

Měření stejnosměrné během stavby - první čtyřka bez DPH 1 791,90

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka bez DPH 5 317,44

Měření střídavé během stavby - další čtyřka bez DPH 1 040,40

Měření střídavé během stavby - první čtyřka bez DPH 107,17

Zkouška trhací bez DPH 4 267,26

Čištění stáv. kab. žlabu během stavby bez DPH 463,40

Vytyčení trasy v zastavěném terénu bez DPH 375,03

Kalibrace a tlaková zkouška bez DPH 330,24

Měření jednostranné OTDR (1625 nm) - stavba bez DPH 761,96

Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) bez DPH 47 931,52

Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) bez DPH 11 069,76

VRN 02.2

SO 01

SO 04 A

VRN

CETIN - příprava

CETIN - provizorvní překládka

CETIN - definitivní překládka

Obec Kvasiny

Kvasiny - bezbariérový přístup pro pěší k ZŠ a MŠ

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.05.2024 10:44



Měření stejnosměrné během stavby - první čtyřka bez DPH 398,20

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka bez DPH 1 650,24

Měření střídavé během stavby - další čtyřka bez DPH 1 040,40

Měření střídavé během stavby - první čtyřka bez DPH 107,17

Zpracování dok. skut. provedení do 50 m bez DPH 1 297,83

Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m bez DPH 3 109,37

Předměření trasy do 100 m bez DPH 6 570,23

Poplatky k podzemním tratím síť.optickým bez DPH 3 800,00

SO 04 Veřejné osvětlení - světelná místa B, C 633 401,04 766 415,26

0,00 0,00

1 253 707,49

Pozn.: 

7 563 037,00

85%

10 151 399,08

8 897 691,59

7 563 037,00

85,00%

15,00%

1 334 654,59

Zpracoval:

Dne: 29.05.2024

Celkem neuznatelné náklady

dle příjemce

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, smlouvy o dílo (LABSKÁ) a smlouvy na 

překládku CETIN (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.05.2024 10:44


